THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Chủ tịch – Phó Chủ tịch UBND huyện

(Từ 08/01/2018 đến ngày 13/01/2018)

Thời gian Nội dung Địa điểm Thực hiện

Thứ hai

08/01/2018

- 07h30: Tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ 6 HDDND

tỉnh, sau kỳ họp thứ 5 HĐND huyện.

- 08h00: Họp rà soát danh mục đầu tư xây dựng cơ

bản.

- 20h00: Dự chương trình nghệ thuật “Biên giới khúc

tình ca lần thứ 25 năm 2018”.

- Xã Tân Lập, Thị

trấn

- Sở KH và ĐT

- Huyện Bến Cầu

Chủ tịch,

PCT.Lộc

Chủ tịch

PCT.Hồ

Thứ ba

09/01/2018

- 07h30: Tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ 6 HDDND

tỉnh, sau kỳ họp thứ 5 HĐND huyện.

- 07h30: Dự Hội nghị tổng kết ngành NN và PTNT

- 08h00: Họp Thường trực Huyện ủy.

- 14h00: Làm việc với các ngành về giá khởi điểm

đáu giá quyền SDĐ đối với đất Bệnh viện cũ, chợ

Chàng Riệc.

- Xã Trà Vong,

Tân Bình, Mỏ

Công, Thạnh Bình

- Sở NN và PTNT

- Huyện ủy

- UBND huyện

Các PCT

Chủ tịch

PCT.Hồ

Chủ tịch

PCT.Lộc

Thứ tư

10/01/2018

- 07h30: Tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ 6 HDDND

tỉnh, sau kỳ họp thứ 5 HĐND huyện.

- 08h00: Kiểm tra thực địa diện tích đất của bà Trần

Thị Cúc khiếu nại chưa được bồi thường (0,7ha).

- 13h30: Dự Hội nghị tổng kết hoạt động công đoàn

huyện năm 2017.

- Xã Thạnh Bắc,

Hòa Hiệp, Thạnh

Tây, Tân Phong

- Thực địa

- TTBDCT huyện

Các PCT

PCT.Hồ

PCT.Hồ

Thứ năm

11/01/2017

- 07h30: Tiếp công dân định kỳ.

 - 08h00: Tiếp và làm việc với Đoàn công tác Trường

Đại học Kinh tế - Đại học Quốc gia Hà Nội.

- 08h00: Dự Hội nghị triển khai nhiệm vụ phát triển

KTXH của huyện năm 2018.

- 14h00: Họp Hội đồng nghĩa vụ Quân sự huyện.

- 16h00: Họp Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND

huyện.

- BTD huyện

- KKT cửa khẩu

Xa Mát.

- UBND huyện

- BCH QS huyện

- UBND huyện

TT.HĐND huyện

LĐUBND huyện

CT, các PCT

Chủ tịch

CT, các PCT

Thứ sáu

12/01/2017

- 07h30: Dự hội nghị trực tuyến tổng kết công tác

ATGT năm 2017, triển khai nhiệm vụ năm 2018.

- 14h00: Dự Hội nghị đảng viên năm 2017 Công an

huyện.

- UBND huyện

- Công an huyện

Chủ tịch

Chủ tịch

UBND HUYỆN TÂN BIÊN

VĂN PHÒNG

Số:         /TB-VPUB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Tân Biên, ngày 08 tháng 01 năm 2018

Thứ Bảy

13/01/2017

- 10h00: Dự Lễ đặt viên đá đầu tiên xây dựng nhà thờ

và nhà giáo lý Nhà thờ Thánh Linh.

- Nhà thờ Thánh

Linh

PCT.Hồ

 Trên đây là lịch công tác tuần của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện.

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết./.

Nơi nhận:
- TT HU, TT HĐND huyện;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

		2018-01-08T02:46:06+0000
	NaTTM
	Bkav eGov sign